
 

 

 

UAB Ofnis 
Naugarduko g. 29,  
LT 03227 Vilnius, Lietuva 
Tel. +370 5 2333218 
Fax +370 5 2332484 

Įmonės kodas 125409995 
PVM m.k. LT254099917 
a/s LT307044060000343520 
SEB  bankas, AB 
Banko kodas 70440 

 

HAKO Cleanol Smell-X ( Švarus kvapas-X ) 

Kvapų naikintojas iš atsinaujinančių žaliavų. 

Grindų plovimo mašinų talpose vyrauja idealios augimo sąlygos bakterijoms ir taip pat blogi kvapai. 

Hako naujai sukurta priemonė Cleanol Smell-X turi mikrobiologinę veikimo medžiagos kombinaciją iš 

atsinaujinančių žaliavų, kuri grindų plovimo mašinos talpoje sugriauna bakterijų maitinimosi pagrindą ir 

taip užkerta jų kelią augimui. Taip kvapai greitai ir ilgam neutralizuojami. Kadangi kiekvienas naudotojas 

žino kvapo problemą, atsiliepimai apie produktą buvo labai pozityvūs, kai firma Hako kvapų naikintoją 

pristatė rugsėjo mėnesį CMS parodoje. 

PASKIRTIS: Mikrobiologinė kvapų šalinimo priemonė.  

SAVYBĖS:  „Cleanol Smell-X“ ilgesniam laikui pašalina nemalonius kvapus iš plovimo mašinų vandens 

rezervuarų.  

Taikymo sritis: Scleanol Smell-X naudojamas (nešvariuose) šveitimo mašinų vandens rezervuaruose 

nemaloniems kvapams pašalinti. Skiedimas 1: 1 000 (apie 10ml-10l vandens). Jei yra stiprus nemalonus 

kvapas, vartokite didesnę dozę. (Švarų arba nešvarų) vandens baką išplaukite vandeniu iš čiaupo. 

Vandens baką visiškai užpildykite švariu vandeniu. Įpilkite reikiamo kiekio „Cleanol Smell-X“. Palikite 

mašiną 24 valandas, nenaudokite jokių kitų valymo priemonių. Tada ištuštinkite baką ir jūsų mašina yra 

paruošta naudoti. 

Jei Cleanol Smell –X naudojamas švaraus vandens talpai, tuomet užpildžius talpą švariu vandeniu ir 

įpilus reikiamą kiekį Cleanol Smell –X, leiskite mašinai veikti ~ 2-3 min.darbo rėžime, kad užsipildytų 

visos žarnelės ir vandens filtras vandeniu su priemone Cleanol Smell –X. Palikite mašiną 24 val. 

užpildytą šiuo mišiniu. Jokių kitų valymo priemonių NENAUDOKITE. Po 24 val. iš talpos išleiskite 

vandenį – mašina paruošta naudoti.  

Priemonę naudokite esant normaliai kambario temperatūrai.  

Jei kvapas labai stiprus –Cleanol Smell –X normą didinkite.  

Naudokite šią priemonę periodiškai.  

Normos:  

Apie 10 ml. Cleanol Smell –X į 10 l vandens. 

 

  


